
Anuncio de formalización

 

 1. Entidad adjudicadora

a) Entidad (Organismo) Diputación Provincial de Valladolid

+ Órgano de contratación de la entidad Presidente de la Diputación

b) Dependencia que tramita el expediente Área de Asesoramiento, Planificación del Territorio y 
Nuevas Tecnologías

c)   Número de expediente 1343/2012

d)   Dirección de Internet del perfil de 
contratante

 http:// www.diputaciondevalladolid.es

 2. Objeto del contrato

a) Tipo de contrato Servicios

 b) Descripción

 Realización de varios seminarios formativos dirigidos a empleados públicos y de varios 
seminarios de sensibilización dirigidos a ciudadanos y empresas de la provincia, de forma que se 
propicie el conocimiento de las herramientas de e- Administración y su uso en un entorno seguro, 
en ejecución del Proyecto "Red Transdigital" perteneciente al Programa Operativo de 
Cooperación Transfronteriza España- Portugal 2007-2013.

d) CPV (Referencia de nomenclatura) 80500000 - Servicios de formación

g) Medio de publicación del anuncio de 
licitación

No procede

h) Fecha de publicación del anuncio de 
licitación

No procede

 3. Tramitación y procedimiento

a) Tramitación Ordinaria

b) Procedimiento Negociado sin publicidad

 4. Presupuesto base de licitación

a)    Importe neto 22.892,56 €.  IVA ( 21% ).  Importe total 27.700,00 €.

Referencia en el perfil: DIP/2013/000027   Fecha de publicación: 19 Abril de 2013

  

  
Valladolid, 19 de abril de 2013.  Jesús Julio Carnero García.

Presidente de la Diputación de Valladolid.

http://www.diputaciondevalladolid.es/perfildecontratante/
http://www.diputaciondevalladolid.es/perfildecontratante/
http://www.diputaciondevalladolid.es/perfildecontratante/


 5. Formalización

a) Fecha 18-01-2013

b) Contratista INFORMÁTICA EL CORTE INGLÉS SA

c) Importe o canon de adjudicación Importe neto 20.700,00 €.  IVA ( 21% ).  Importe 
total 25.047,00 €.

 

Referencia en el perfil: DIP/2013/000027   Fecha de publicación: 19 Abril de 2013

  

  
Valladolid, 19 de abril de 2013.  Jesús Julio Carnero García.

Presidente de la Diputación de Valladolid.


